
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Ormož, 01.09.2006 
 

Letnik 4 Številka  9  
 
 
VSEBINA 
 
 
33. ODLOK o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2006 
 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2006 – hiter postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/99, 3/01) bodo 
pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Zinka Hartman, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 1.9.2006                                                                                                           Vili TROFENIK l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
 
 
 
 

33. 
 
 
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št.79/99,124/00 , 79/01, 30/02 in 
56/02) in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05, 
12/06) je Občinski svet občine Ormož na svoji  __.  
seji, dne  _______  sprejel 
 
 
 
 

ODLOK 
o porabi sredstev proračunske rezerve 

v letu 2006 
 
 
 

1. člen 
 
Ta odlok ureja namen in višino porabe sredstev iz 
proračunske rezerve v letu 2006. 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

2. člen 
 
Sredstva proračunske rezerve se uporabijo za 
financiranje izdatkov za odpravo posledic škode po 
zmrzali in neurju in sicer za: 
1. nujno sanacijo lokalne ceste Lahonci 302-100 s 
plazom v višini 23.900.000,00 SIT 
2. nujno sanacijo javnih poti po programu  v: 
- Krajevni skupnosti Ivanjkovci v višini 
2.000.000,00 SIT 
- Krajevni skupnosti Kog v višini 1.000.000,00 SIT 
- Krajevni skupnosti Miklavž pri Ormožu v višini 
2.000.000,00 SIT 
- Krajevni skupnosti Ormož v višini 3.100.000,00 
SIT 
- Krajevni skupnosti Podgorci v višini 1.000.000,00 
SIT 
- Krajevni skupnosti Središče ob Dravi v višini 
500.000,00 SIT 
- Krajevni skupnosti Sv. Tomaž v višini 
2.000.000,00 SIT 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 



Poročevalec, št. 9 2 01.09.2006

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

- Krajevni skupnosti Velika Nedelja v višini 
3.000.000,00 SIT 

 
3. člen 

 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
 
Številka:           
Ormož, dne       
                                        
                 Vili TROFENIK l.r. 
                                    ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 
Zakon o javnih financah v 49. členu določa, da se 
sredstva proračunske rezerve uporabljajo za 
financiranje izdatkov za odpravo posledic naravnih 
nesreč kot so: potres, poplava, zemeljski plaz, 
snežni plaz, visok sneg, močan veter, toča žled, 
pozeba, suša, množični pojav nalezljive bolezni, 
živalske ali rastlinske bolezni, druge nesreče, ki jih 
povzročajo naravne sile in ekološke nesreče.  
Zaradi neurja so bile poškodovane javne poti ter 
lokalna cesta v Lahoncih, zaradi česar jih je 
potrebno sanirati. Sanacija znaša 38.500.000 SIT, ki 
bo šla v breme proračunske rezerve v letu 2005. 
V skladu z 4. odstavkom 49. člena Zakona o javnih 
financah in določil Odloka o proračunu Občine 
Ormož za leto 2006 vam v obravnavo posredujemo 
posebni odlok o porabi sredstev proračunske 
rezerve. Občinskemu svetu predlagamo, da se 
zaradi nujnih potreb navedeni odlok obravnava po 
hitrem postopku. 
 

OBČINSKA UPRAVA 
 

 
O

B
Č
I
N
S
K
A

  


	VSEBINA
	Ormož, dne 1.9.2006                                         
	Vili TROFENIK l.r.
	ŽUPAN OBČINE ORMOŽ




